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Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada - Government

Ministria e Bujgésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural
Ministarstvo Poljoprivrede, Sumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture,
Forestry and Rural Development

Kabineti i Ministrit / Kabinet Ministra / Cabinet of the Minister
Daté: 06.11.2023
Ref. KM-378/23

Né mbéshtetje t& nenit 145 (paragrafi 2) 1€ Kushtetutés s¢ Republikés sé¢ Kosovés, duke marré
parasysh nenet 8, 9. 10, 11 dhe 18 & Ligjit Nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e
Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive té Pavarura (Gazeta Zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés/
Nr.7/ 01 mars 2019). bazuar né nenin 11 paragrafi 1 nén paragrafi 1.5 & Ligjit Nr.08/L-117 pér
Qeveriné e Republikés sé Kosovés (Gazeta Zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés Nr.34/18 Néntor
2022), neni 4 paragrafi 1 nén paragrafi 1.11. Shtojca 11. ¢ Rregullores (QRK)-NR.14/2023 pér
Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t&€ Zyr€s s¢ Kryeministrit dhe Ministrive (16.08.2023),
Ministri i Ministrisé s¢ Bujqésisé. Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural, nxjerré:

VENDIM
1. Me kété Vendim shfugizohet Vendimi pér formimin e Grupit Punues per hartimin e Projekt
Koncept Dokumentit pér Institutin Bujqésor & Kosovés ne Pejé, me Ref. KM-349/23, 1€ datés

03.10.2023 i protokolluar me Numér 4147 t& datés 09.10.2023.

2. Obligohet Ministria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural dhe t& gjitha institucionet tjera
relevante pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit
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Vendimi i dérgohet: H Of b,
e Anétaréve, W2 %5 N )
o Kabinetit 1¢ Ministril, N PRISHTING & > F 3 _,.a‘/
o Zvrés sé Sekretarit Pérgjithshém. b oty g
o ZKM. NCEMRIS >
o MASHTI. e e
o MFP&T,

o MMPH.

o AUV, Universiteti “Haxhi Zeka ™ né Pejé.
o Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina
o  FAO. dhe

o Arkivit.




